
UCHWAŁA Nr XII/112/19 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu Usuwania Azbestu z terenu Gminy 

Bisztynek na lata 2019-2032”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Program Usuwania Azbestu z terenu Gminy Bisztynek na lata 2019-2032” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


